NIT 900586248-9 

PROVEEDOR: SUMINISTRO Y CABOTAJES LITORAL  
NIT. 1111799505-0 

OBJETO: COMPRA DE CHALECOS SALVAVIDAS 
PARA LOS ESTUDIANTES DE LA IE 
INDÍGENA LA UNIÓN Y LA C.E. 
INDÍGENA CHIVIRICO OSORIO  
OPERADAS POR  WOUNDEKO 

VALOR TOTAL: 
SEIS MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS ( $ 6.660.000) 

Entre los suscritos, VÍCTOR CARPIO CONQUISTA, mayor de edad, domiciliado y 
residenciado en la ciudad de Quibdó (Chocó), identificado con la cédula de ciudadanía 
número 11.791.437 expedida en el municipio de Quibdó (Chocó), obrando en calidad

[...]

CLAUSULA CUARTA –CUANTIA Y FORMA DE PAGO: para efectos fiscales el valor 
total del presente contrato será la suma de SIES MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS ($6.660.000), los cuales cancelará al PROVEEDOR: un primer 
pago equivalente al 50%, es decir TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL 
PESOS ($3.330.000), como pago anticipado, una vez se firme el contrato, se presente 
la póliza requerida, esta sea aprobada y se suscriba la correspondiente acta de inicio. 
Un segundo y último pago correspondiente al otro 50%) es decir el valor de TRES 
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL PESOS ($3.330.000), previa constancia 
de recibido de actas de entrega a satisfacción suscrita por los supervisores 
designados. PARAGRAFO: El pago se hará efectivo, previa presentación de cuenta 
de cobro y facturas debidamente diligenciadas y legalizadas. CLÁUSULA QUINTA.